
Reality Vltava - Mirjam Laubscher Mostecká 267, 375 01 Týn nad Vltavou, Tel.: 725 011 661, E-mail: laubscher@realityvltava.cz, web:
www.realityvltava.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 23028

Pronájem Pokoje se samostatným vchodem, Týn nad Vltavou
Komzákova, Týn nad Vltavou

6 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Mirjam Laubscher
Tel.: 725 011 661
GSM: +420725011661
E-mail:
laubscher@realityvltava.cz

Dispozice bytu: Jiný Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 16 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Elektřina: Elektro - 230 V Topení: Lokální - tuhá paliva
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme pronájem pokoje se samostatným vchodem v Týně nad Vltavou. Byt se nachází v
klidné části obce v ulici Komzákova a disponuje dobrou dostupností infrastruktury, včetně nákupního centra,
restaurací, pošty, obecního úřadu, lékaře a kulturního zařízení. Pokoj je situován v přízemí, cihlového domku a nabízí
plochu 16 m2. Disponuje jednou místností, která je částečně vybavená. K dispozici je Koupelna s toaletou a sprchovým
koutem která je sdílená s jednou další osobou. Cena pronájmu je 6000 Kč včetně všech poplatků. Byt je k dispozici od
4. 12.2023.
Pro více informací kontaktujte makléře nabídky.


